
Projektas 

Nr. TSP-205 

2021-08-23 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS MOKYKLOMS IKIMOKYKLINIO, 

PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ IR BENDROJO UGDYMO KLASIŲ 

SKAIČIAUS 2021–2022 MOKSLO METAIS NUSTATYMO 

 

2021 m.             d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 5 punktu, 7 

straipsnio 7 punktu, 16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 58 straipsnio 1 

dalies 3 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011-06-29 nutarimu Nr. 768 patvirtintų 

Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių 25.7 punktu, Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2004-06-25 įsakymu Nr. ISAK-1019 patvirtinto 

Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą, profesinio mokymo įstaigą 

bendrųjų kriterijų sąrašo 3 punktu, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021-03-29 sprendimu Nr. TS-

56 patvirtinto Priėmimo į Kazlų Rūdos savivaldybės mokyklas tvarkos aprašo 4 punktu ir atsižvelgus 

į Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos 2021-08-19 raštą Nr. SD-107, Kazlų Rūdos sav. Plutiškių 

gimnazijos 2021-07-23 raštą Nr.1.10.-131, Kazlų Rūdos sav. Antanavo pagrindinės mokyklos 2021-

07-09 raštą Nr. SD-118-(1.13.), Kazlų Rūdos sav. Bagotosios pagrindinės mokyklos 2021-07-23 raštą 

Nr. SD 1.10-60, Kazlų Rūdos „Elmos“ mokyklos-darželio 2021-06-30 raštą Nr. SR-1.10-55 ir 2021-

08-18 raštą Nr. SR-1.10-71, Kazlų Rūdos sav. Jankų pagrindinės mokyklos 2021-07-09 raštą Nr. SR-

104, Kazlų Rūdos pradinės mokyklos 2021-08-18 raštą Nr. SD-74 ir Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklos 

2021-08-17 raštą Nr. 5-2-69 siūloma nustatyti patikslintą klasių (grupių) ir mokinių skaičių Kazlų 

Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

Nustatyti Kazlų Rūdos savivaldybės bendrojo ugdymo mokykloms mokinių skaičių 

kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičių kiekviename sraute, vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas, skaičių ir ikimokyklinio bei priešmokyklinio ugdymo grupių 

skaičių 2021–2022 mokslo metais (1, 2 priedai).  

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                          Mantas Varaška 
 



Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

        2021 m. rugpjūčio             d. 

                    sprendimo Nr. TS-   

        1 priedas 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLOSE MOKINIŲ SKAIČIUS KIEKVIENOS KLASĖS SRAUTE IR 

KLASIŲ SKAIČIUS KIEKVIENAME SRAUTE; MOKINIŲ, UGDOMŲ PAGAL IKIMOKYKLINIO, PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO 

PROGRAMAS, SKAIČIUS IR IKIMOKYKLINIO, PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ SKAIČIUS 2021–2022 MOKSLO METAIS 

 

Eil. 

Nr. 

              Klasė, grupė  

 

 

Mokyklos pavadinimas 

IUG PUG 1 

klasė 

2 

klasė 

3 

klasė 

4 

klasė 

5 

klasė 

6 

klasė 

7 

klasė 

8 

klasė 

9 

(I gimn.) 

klasė 

10 

(II 

gimn.) 

klasė 

III 

gimn. 

klasė 

IV 

gimn. 

klasė 

1. Kazlų Rūdos 

Kazio 

Griniaus 

gimnazija 

Klasių 

skaičius 

- - - - - - - - - - 3 2 2 3 

Mokinių 

skaičius 

- - - - - - - - - - 63 57 58 62 

2. Kazlų Rūdos 

sav. Plutiškių 

gimnazija 

Klasių 

skaičius 

1 1 
mišri 

su 

IUG 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Mokinių 

skaičius 

30 10 11 12 9 12 10 13 19 15 16 12 19 22 

3. Kazlų Rūdos  

Kazio 

Griniaus 

gimnazijos 

skyrius Prano 

Dovydaičio 

mokykla 

Klasių 

skaičius 

- - - - - - 2 2 2 3 - - - - 

Mokinių 

skaičius 

- - - - - - 55 58 51 68 - - - - 



4. Kazlų Rūdos 

Kazio 

Griniaus 

gimnazijos 

skyrius 

Antanavo 

mokykla 

Klasių 

skaičius 

1 1  
mišri 

su 

IUG 

1  jungtinis 1, 4 klasės  1 1 - 1 - 1 - - 

Mokinių 

skaičius 

28 6 3 8 8 5 11 8 - 8 - 9 - - 

5. Kazlų Rūdos 

Kazio 

Griniaus 

gimnazijos 

skyrius 

Bagotosios 

mokykla 

Klasių 

skaičius 

1 1 
mišri 

su 

IUG 

1 jungtinis 2, 3, 4 klasės 0 0 0 0 0 0 - - 

Mokinių 

skaičius 

26 2 4 - 2 6 - - - - - - - - 

6. Kazlų Rūdos 

Kazio 

Griniaus 

gimnazijos 

skyrius Jankų 

mokykla 

Klasių 

skaičius 

1 1 
mišri 

su 

IUG 

1 1 1 jungtinis 3, 4 

klasės 

0 

1 

0 1 1 0 1 - - 

Mokinių 

skaičius 

18 6 8 12 5 7 - - - - - - - - 

7. Kazlų Rūdos  

Kazio 

Griniaus 

gimnazijos 

skyrius 

pradinė 

mokykla 

Klasių 

skaičius 

2 3 3 3 3 3 - - - - - - - - 

Mokinių 

skaičius 

40 53 48 58 56 56 - - - - - - - - 

8. Kazlų Rūdos 

„Elmos“ 

mokykla-

darželis 

Klasių 

skaičius 

2 1 1 1 1 1 - - - - - - - - 

Mokinių 

skaičius 

40 21 20 27 22 18 - - - - - - - - 



9. Kazlų Rūdos 

Kazio 

Griniaus 

gimnazijos 

skyrius 

Ąžuolų 

Būdos 

darželis 

Klasių  / 

grupių 

skaičius 

1 - - - - - - - - - - - - - 

Mokinių 

skaičius 

13 - - - - - - - - - - - - - 

10. 

Kazlų Rūdos 

Kazio 

Griniaus 

gimnazijos 

skyrius 

darželis 

„Pušelė“ 

Klasių  / 

grupių 

skaičius 

9 - - - -  - - - - - - - - 

Mokinių 

skaičius 

160 - - - -  - - - - - - - - 

 

____________________________ 



Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

              2021 m. rugpjūčio            d. 

                         sprendimo Nr. TS-    

              2 priedas 

                

    

KAZLŲ RŪDOS „SAULĖS“ MOKYKLOJE MOKINIŲ IR KLASIŲ SKAIČIUS; MOKINIŲ, UGDOMŲ PAGAL PRIEŠMOKYKLINIO 

UGDYMO PROGRAMĄ, SKAIČIUS IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ SKAIČIUS 2021–2022 MOKSLO METAIS 

 

Klasė   PUG 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 I-III 

ugdymo 

metai 

II 

ugdymo 

metai 

Specialioji Klasių 

skaičius 

 

1 

 

1 jungtinė 

klasė 

1 jungtinė 

klasė 

1 jungtinė klasė 

 

1 1 jungtinė klasė 

 

 - - 

Lavinamoji - - - 1 jungtinė klasė 

 

1 jungtinė klasė 

 

- - 

Specialioji Mokinių 

skaičius  

1 1 1 2 2 2 4 4 6 2 - - - 

Lavinamoji - 3 - 1 1 11 1 2 3 4 - - 

Socialinių 

įgūdžių  

Klasių 

skaičius 

- - - - - - - - - - - 1 1 

Mokinių 

skaičius  

- - - - - - - - - - - 10 6 

 

 

______________________________ 

 

 
1 1  Lavinamosios klasės mokinys mokomas namuose. 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 628 / 95 276, el. p. svietimas@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai         Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS MOKYKLOMS IKIMOKYKLINIO, 

PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ IR BENDROJO UGDYMO KLASIŲ 

SKAIČIAUS 2021–2022 MOKSLO METAIS NUSTATYMO 

 

2021-08-19 

Kazlų Rūda 

 

1.Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai. 

Savivaldybės taryba vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2004-

06-25 įsakymu Nr. ISAK-1019 patvirtinto Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklą, profesinio mokymo įstaigą bendrųjų kriterijų sąrašo 3 punktu kiekvienais kalendoriniais 

metais iki rugsėjo 1 dienos patikslina bendrojo ugdymo mokykloms (atskirai – skyriams) mokinių 

skaičių kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičių kiekviename sraute,  mokinių ir grupių  skaičių, 

ugdomų pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo  programas. Atsižvelgus į Kazlų 

Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos 2021-08-19 raštą Nr. SD-107, Kazlų Rūdos sav. Plutiškių 

gimnazijos 2021-07-23 raštą Nr.1.10.-131, Kazlų Rūdos sav. Antanavo pagrindinės mokyklos 2021-

07-09 raštą Nr. SD-118-(1.13.), Kazlų Rūdos sav. Bagotosios pagrindinės mokyklos 2021-07-23 raštą 

Nr. SD 1.10-60, Kazlų Rūdos „Elmos“ mokyklos-darželio 2021-06-30 raštą Nr. SR-1.10-55 ir 2021-

08-18 raštą Nr. SR-1.10-71, Kazlų Rūdos sav. Jankų pagrindinės mokyklos 2021-07-09 raštą Nr. SR-

104, Kazlų Rūdos pradinės mokyklos 2021-08-18 raštą Nr. SD-74 ir Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklos 

2021-08-17 raštą Nr. 5-2-69 siūloma nustatyti patikslintą klasių (grupių) ir mokinių skaičių.  

Sprendimo projekto tikslas – nustatyti Kazlų Rūdos savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokykloms mokinių skaičių kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičių kiekviename sraute, mokinių 

ir grupių skaičių, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio, bendrojo ugdymo programas 

2021–2022 mokslo metais.  

2. Galimos pasekmės. 

Nenumatyta.  

3. Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą. 

Nėra. 

4. Antikorupcinis vertinimas. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas.  

5. Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti. 

Šio sprendimo įgyvendinimui papildomų savivaldybės biudžeto lėšų skirti nereikės. 

 

 

 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja  

  

 

 

Ina Živatkauskienė 
 
 

 

mailto:svietimas@kazluruda.lt

